

FORSKNINGSRÅDET UTBETALER HVER FEMTE KRONE TIL BIOTEK

# Pengedyryss over biotek

**BIOTEK:** Forskningsrådet deler ut 53 millioner kroner til fem biotekselskaper.

JEANETTE E. H. HAMMER  
JEANETTE.HAMMER@FINANSAVISEN.NO

Forskningsrådet utbetaler 454 millioner kroner til 53 bedrifter over fire år, gjennom programmet med det fengende navnet Brukerstyrt innovasjonsarena (BIA). Programmet skal stimulere forskningsprosjekter i og for næringslivet.

Av de 58 selskapene er 10 biotekselskaper. Blant disse er Lytix Biopharma. Det Tromsø-baserte selskapet utvikler produktet LTX-315, som er en immunterapeutisk behandling for kreft. Selskapet hentet 70 millioner kroner i to emisjoner i fjor, og har tidligere uttalt at det trenger 100 millioner for sommeren 2015. Selskapet får 13 millioner kroner øremerket forskning fordelt over fire år gjennom BIA-ordningen.

## Øker potten

Tildelingene er fremdeles på forslagsstadiet, og det er opp til hvert enkelt selskap å godta tildelingen.

– Kontraktforhandlingene pågår, og bedriftene bestemmer om de vil oppgi tildelingen, sier kommunikasjonssjef Jorunn Voll i Forskningsrådet.

– Det er store penger og store kontrakter. BerGenBio, som også hentet frisk kapital i året som gikk, tildeles 13,2 millioner kroner, mens Eirik Næss-Ulseths Biomolex får 9,1 millioner, Ultimovacs får 12,1 millioner og Cellcura får i overkant av 6 millioner kroner.

– Det er et signifikant beløp for en bedrift av vår størrelse, så vi er glade for det, sier adm. direktør Tore Rønningen.

Regjeringen økte BIA-potten for 2014 med 90 millioner kroner over Nærings- og Fiskeridepartementets budsjett. BIA er dermed blitt Forskningsrådets største program, og har et årlig budsjett på rundt 480 millioner kroner.

– BIA er et av våre mest sentrale virkemidler for å få mer forskning i næringslivet, noe som kommer hele samfunnet til gode, sier næringsminister Monica Mæland (H) i en melding publisert på Forskningsrådets hjemmesider.



**MER TIL FORSKNING:** – BIA er et av våre mest sentrale virkemidler for å få mer forskning, sier næringsminister Monica Mæland (H).



**FILIALKUTT:** Den britiske storbanken Barclays går hardt til verks.

FOTO: NTB SCANPIX

## Vil stenge en av fire filialer

Bankkonsernet Barclays vurderer å stenge rundt en firedel av sine filialer i Storbritannia. Det betyr at om lag 400 bankkontorer kan bli stengt, skriver Financial Times.

Barclays-sjef Antony Jenkins vil redusere konsernets utgifter med 1,7 milliarder pund eller 17,5 milliarder kroner per år, skriver Financial Times på sine nettsider. Han har tidligere varslet at flere tusen arbeidsplasser kan komme til å forsvinne.

Nedleggelsene av Barclays-filialer skjer delvis som følge av at mange kunder nå bruker nettbank eller bankløsninger basert på mobiltelefon. Andre britiske storbanker som Lloyds og RBS ventes også å skjære ned på sitt nettverk av filialer. NTB



**NY LEVERANSE:** Nordic Semi-sjef Svenn-Tore Larsen. FOTO: NORDIC SEMICONDUCTOR

## 18 millioner til Nordic Semi

Nordic Semiconductor har mottatt en ny ordre for komponenter innen PC-tilbehørssegmentet, opplyser selskapet i en melding.

Ordrens samlede verdi oppgis til 2,9 millioner dollar, eller 17,8 millioner kroner.

Planlagt levering av komponentene er satt til andre kvartal i år. FA

## Finansavisen beklager

I onsdagens utgave kom redaksjonen i skade for å miste et sitat av Swedbank Norges sjef, Ulf Hedendahl, omkring bonusutbetalingene på 100 millioner kroner til de norske ansatte:

– Vi har bidratt bra til bonuspoolen, og de som har variable avlønninger vil få sin andel, sier avtroppende sjef for Swedbank Norge, Ulf Hedendahl.

Han bemerker at han selv ikke har en bonusavtale, og at detaljene for de aktuelle ikke er på plass for i mars.

Swedbank Norge kan for øvrig trekke på dets morselskap balanse ved utlån til norske kunder, og har allerede avtalt utlån av 43,6 milliarder kroner. Det er 10,7 milliarder høyere enn utlånene i 2013. FA